2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«03»  июня  2020 г.

№ 356
	О внесении изменений                         в постановление администрации Грайворонского городского округа от 12 марта 2019 года             № 148

В связи с организационно – штатными изменениями в администрации Грайворонского городского округа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 12 марта 2019 года № 148
«Об утверждении состава комиссии для проведения аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» (далее - постановление):
состав комиссии по проведению аукционов по продаже находящихся                 в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких участков, утвержденный в пункте 1 вышеуказанного постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                    и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
Глава администрации

Г.И. Бондарев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Грайворонского городского округа

от «03» июня 2020 г. № 356

СОСТАВ

комиссии по проведению аукционов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков

	Бляшенко
Анатолий Анатольевич
	-
	заместитель главы администрации городского округа – руководитель контрольного управления администрации городского округа, председатель комиссии;

	Зайцев
Анатолий Васильевич
	-
	начальник управления муниципальной собственности                  и земельных ресурсов администрации городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Волкова
Наталья Александровна
	-
	главный специалист отдела управления земельными ресурсами управления муниципальной собственности                и земельных ресурсов администрации городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Котельникова
Елена Валерьевна
	-
	начальник отдела управления земельными ресурсами управления муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации городского округа;

	Чепурная
Елена Ивановна
	-
	начальник управления экономического развития администрации городского округа;

	Наумов
Артем Анатольевич
	-
	 заместитель начальника отдела по градостроительной деятельности и архитектуре управления по строительству, ЖКХ и ТЭК администрации городского округа;

	Клыженко
Сергей Викторович
	-
	начальник отдела правового обеспечения аппарата главы администрации городского округа.